
Úkolem diplomové práce „Král Abímelek: Výklad Sd 9“ je analyzovat biblický text Sd 9. Čtenář je
krátce uveden do problematiky knihy Soudců, do které analyzovaný text patří. V první kapitole je také
stručně shrnuto dosavadní bádání. Dále jsou popsány některé synchronní metody, které jsou pak využity
v samotné analýze. Hlavní část textu se věnuje výkladu Sd 9. Postupně je čtenář seznámen s formou,
obsahem a výkladem jednotlivých veršů. Vše směřuje k závěru práce, který shrnuje, co se pomocí
analýzy podařilo zjistit. Dále je nabídnuto, co si ze zkoumaného textu může odnést současný čtenář
Bible.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

